РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2015                             п.Танзыбей                                           № 174-П

Об утверждении проекта планировки и межевания

территории при проектировании объекта
«Строительство и создание федерального тренировочного центра
в среднегорье в «Ергаки», Красноярский край»
     Рассмотрев материалы проекта планировки и межевания территории при проектировании объекта «Строительство и создание федерального тренировочного центра в среднегорье в «Ергаки», Красноярский край», в соответствии с Генеральным планом Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, протоколом публичных слушаний от 28.12.2015 года, заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории при проектировании объекта «Строительство и создание федерального тренировочного центра в среднегорье в «Ергаки», Красноярский край», от 28.12.2015 года, руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Правил землепользования и застройки, утвержденных решением Танзыбейского се5льского Совета депутатов от 25.12.2012 г. № 49-130-р, ст.7 Устава Танзыбейского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить проект планировки и межевания территории при проектировании объекта «Строительство и создание федерального тренировочного центра в среднегорье в «Ергаки», Красноярский край» (далее – Проект) согласно приложениям 1, 2  со следующими технико-экономическими показателями:

     1) площадь территории в границах проектирования – 16,8793 га;
     2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и разместить на официальном сайте в течение семи дней со дня принятия постановления.

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Танзыбейского сельсовета:                                               Н.В.Бычкова